

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10

8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/01 2022

Lars Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 856.128, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.243.020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		250.968	65.960
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(12.146)	(9.777)
Resultat før finansielle poster		238.822	56.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		717.002	687.158
Finansielle indtægter		0	287
Finansielle omkostninger	1	(69.248)	(23.527)
Resultat før skat		886.576	720.101
Skat af årets resultat	2	(30.448)	(9.328)
Årets resultat		856.128	710.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.002	687.158
Overført resultat		704.726	(89.385)
		856.128	710.773

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		789.120	1.682.247
Materielle anlægsaktiver	3	<u>789.120</u>	<u>1.682.247</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.027.887	2.990.885
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.027.887</u>	<u>2.990.885</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.817.007</u>	<u>4.673.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		971.415	0
Selskabsskat		0	12.642
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.626	228.030
Periodeafgrænsningsposter		2.938	8.053
Tilgodehavender		<u>1.182.979</u>	<u>248.725</u>
Likvide beholdninger		<u>1.541.816</u>	<u>542.979</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.724.795</u>	<u>791.704</u>
Aktiver i alt		<u>6.541.802</u>	<u>5.464.836</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.402.887	2.365.885
Overført resultat		2.645.733	1.941.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>5.243.020</u>	<u>4.499.892</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>674.093</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>674.093</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	0	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	263.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.287.000	0
Selskabsskat		6.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.298.782</u>	<u>290.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.298.782</u>	<u>964.944</u>
Passiver i alt		<u>6.541.802</u>	<u>5.464.836</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.365.885	1.941.007	113.000	4.499.892
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	37.002	704.726	114.400	856.128
Egenkapital 31. december 2021	80.000	2.402.887	2.645.733	114.400	5.243.020

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.748	23.527
Kursreguleringer omkostninger	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	<u>69.248</u>	<u>23.527</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>30.448</u>	<u>9.328</u>
	<u>30.448</u>	<u>9.328</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021		1.699.452
Afgang i årets løb		<u>(894.352)</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>805.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		17.205
Årets afskrivninger		12.146
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(13.371)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>15.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>789.120</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2021	625.000	625.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.365.885	2.478.727
Årets resultat	717.002	687.158
Udbytte modtaget	(680.000)	(800.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	2.402.887	2.365.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.027.887	2.990.885

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Entreprenør ApS	Horsens	100 %	3.027.887	717.002

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	586.100
Mellem 1 og 5 år	0	87.993
Langfristet del	0	674.093
Inden for et år	0	22.000
	0	696.093

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet afviget en selvskyldnerkaution.

Datterselskabets gæld til banken udgør pr statusdag kr. 0.